
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2017/2018
Název práce: Strukturální fondy EU se zaměřením na regionální operační programy v období

2007-2013
Řešitel: Tereza Ryšavá
Vedoucí práce: Ing. Martin Vaško, Ph.D.
Oponent: Mgr. Petr Burda

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená bakalářská práce je logicky strukturovaná do čtyř kapitol. V úvodu je jasně definován cíl práce,
stejně jako metody jejího zpracování. V úvodních dvou kapitolách autorka práce vymezuje danou
problematiku a prokazuje odpovídající orientaci v dané problematice, stejně jako prokazuje schopnost
zpracovávat odborné texty. Rozsah tištěných zdrojů by nicméně mohl být rozsáhlejší. Práce má, vzhledem
k zaměření tématu, spíše popisný charakter, tím je i do značné míry ovlivněna i analytická část, která
nicméně tuto charakteristiku do určité míry vyvažuje. Ve zmíněných třech úvodních kapitolách nicméně
postrádám více autorčiných komentářů a postojů, které by práci dozajista prospěly. Samotná hloubka
analýzy by taktéž mohla jít více do hloubky, nicméně na bakalářskou práci je vcelku dostačující. Pozitivně
lze hodnotit i část věnovanou negativním dopadům datací. Z formálního hlediska práce nemá zásadních
nedostatků a doporučuji ji k obhajobě. Dle průběhu obhajoby doporučuji hodnotit výborně – velmi dobře.

Otázky k obhajobě: 1/Které dotace považujete za smysluplné a které naopak za nejméně užitečné
z pohledu cestovního ruchu. Dalo by se provézt posouzení účelnosti dotací?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 30. 5. 2018
Ing. Martin Vaško, Ph.D.

vedoucí práce


